学 生 工 作 部 （处）

学生部（处）通〔2019〕06 号

普洱学院关于评选 2019 年优秀毕业生的通知

各二级学院：

根据《云南省教育厅关于做好 2019 年优秀毕业生评选工作

的通知》文件精神，现将评选 2019 年优秀毕业生的相关事宜通

知如下：

一、各学院参照《普洱学院优秀毕业生评选办法》制定本院

评选细则，评选出 2019 年优秀毕业生初审名单。评选比例按照

毕业生总人数的 25％进行评选，其中省级优秀毕业生占 5%，校

级优秀毕业生占 20％。

二、报送方法：

1、评选 2019 年优秀毕业生的相关文件及表格可到学生处

QQ 群中下载。

2、各学院将《普洱学院 2019 年优秀毕业生汇总表》填写后

的纸质材料由领导签名并盖公章报送学生处，同时发电子文档到

学生处助困专用邮箱中。评选出的学生按要求填写优秀毕业生登

记表。

三、请各学院严格按照评选程序，评选标准，坚持公正、公

平、公开的原则进行评选，评选结果公示无异议后报学生处。

四、报送时间： 于 2019 年 3 月 26 日前报送到学生处，逾

期不报视为自动放弃。

附件 1:《普洱学院 2019 年优秀毕业生名额分配表》
附件 2:《2019 年优秀毕业生推荐人员名单汇总表》
附件 3:《普洱学院 2019 届优秀毕业生登记表》
附件 4:《云南省 2019 年普通大中专学校优秀毕业生登记表》

学生处

2019 年 3 月 8 日

普洱学院学生工作部（处 ） 2019 年 3 月 8 日印发

附件 1:

普洱学院 2019 年优秀毕业生名额分配表

院系 毕业生人数
省级名额

（5%）
校级名额（20%） 备注

人文学院 460 23 92

外国语学院 273 14 55

政法学院 203 10 41

数统学院 289 14 58

理工学院 458 23 92

生化学院 355 18 71

体育学院 255 13 51

艺术学院 163 8 33

农林学院 285 14 57

经济管理学院 187 9 37

教师教育学院 407 20 81

合计 3335 166 668

附件 2:

详见压缩包中单列的 excel 表格《附件 2--2019 年优秀毕业生推荐

人员名单汇总表》，温馨提示：请严格按照表格内容填写，不得更改，更

改表格后将无法导入系统。行数不够可以扩展。

附件 3:

普洱学院 2019 届优秀毕业生登记表

＿＿＿＿＿＿＿学院＿＿＿＿＿＿＿＿班 学号：＿＿＿＿＿＿

姓名 性别 民族 出生年月

专业 入学时间 政治面貌

优

秀

事

迹

班

级

意

见

辅导员（签名）： 年 月 日

院

系

推

荐

意

见 负责人签名（公章）： 年 月 日

学

校

审

核

意

见 学校（公章）： 年 月 日

附件 4:

云南省 2019 年普通大中专学校优秀毕业生登记表

姓名 性别 民族 出生年月

生源地 政治面貌 健康状况

所学专业 入学时间

家庭详细地址

优

秀

事

迹

班

级

意

见
班主任（签名）： 2019 年 月 日

院

系

推

荐

意

见

负责人签字（公章）：

2019 年 月 日

学

校

审

核

意

见

学校（公章）：

2019 年 月 日

省

教

育

厅

意

见

（公章） 2019 年 月 日

云南省教育厅学生工作处制表 填表日期： 2019 年 月 日